
 

Uchwała Nr XXX/152/09 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 marca 2009 r. 
 
 

w sprawie: wydzierżawiania na czas oznaczony lokalu użytkowego w Rakowie.  
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. z 2002r. Nr 62 poz.558, 
Dz. U. z 2002r. Nr.113 poz.984, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz.717, 
Dz. U. z 2003r. Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2002r. Nr 153 poz.1271, Dz. U. z 2004r. Nr 102  
poz.1055, Dz. U. z 2004r. Nr 116 poz.1203, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2005r. Nr 
172 poz.1441, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz.128, Dz. U. z 2005r. Nr 175 poz.1457, Dz. U. z 2006r. Nr 
181 poz.1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz.327, Dz. U. z 2007r. Nr 138 poz. 974, Dz. U. z 2007r. Nr 
173 poz.1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. z 2008r. Nr 218 poz. 1391) - Rada Gminy 
Łęka Opatowska  uchwala, co następuje: 

  
§ 1. 

  
Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy w formie bezprzetargowej, na czas 
oznaczony od dnia 01.04.2009r. do dnia 31.12.2009r. lokalu użytkowego położonego  
w Rakowie  nr 73 stanowiącego działkę oznaczoną w ewidencji gruntów pod numerem 
252 obręb geodezyjny  Raków, jednostka ewidencyjna Łęka Opatowska, 
dotychczasowemu dzierżawcy Panu Andrzejowi Hadryś prowadzącemu działalność 
gospodarczą pod nazwą: PPHU "ANDI" Andrzej Hadryś Raków 73 - Raków 16,  
63-645 Łęka Opatowska. 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
 

§ 3. 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/152/09 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 marca 2009 r.  
 

          W miejscowości Raków Gmina posiada dwa lokale użytkowe z przeznaczeniem  
na sklep spożywczo-przemysłowy. Jeden z nich dzierżawi  Pan Hadryś Andrzej  od 2002r.; 
umowa wygasa z dniem 31.03.2009r. W celu zapewnienia społeczności wsi Raków 
możliwości wyboru miejsca nabycia podstawowych art. spożywczych i przemysłowych 
Wójt Gminy Łęka Opatowska wnosi o przedłużenie umowy dzierżawy Panu Hadryś  
na czas oznaczony do dnia  31.12.2009r..  

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


